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Nyhetsbrev nr 112       23-10-30 
 

Kommande föreningsaktiviteter 
Hösten är här med full kraft. Träden har snart tappat alla blad och flyttfåglarna lämnat oss för lite varmare 

breddgrader och julen är snart här.  

I år hittar ni oss som vanligt på: 

• Farsta gårds julmarknad den 25–26 november kl. 11.00 – 16.00  

Farstavägen 16 12346 Farsta 

• Prinsvillan, Lilla Tyresö den 2–3 december kl. 10.00 -16.00  

Kyrkvägen 5, 135 60, Tyresö 

Nytt för i år: 

• Park Folkets hus i Liseberg den 10 december kl. 12.00-15.00 

Göta landsväg 181 125 35 Älvsjö. Lätt att ta sig dit med buss som går från bl. a Gullmarsplan, 

Liljeholmen, Älvsjö station och Högdalen. 

 

       

 

 
 

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

  
 

 

        

 

 
Liksom tidigare år säljer vi olika hantverk  

som medlemmar och vänner tillverkat. 

Vantar, sockor, barnmössor, quiltade väskor,  

necessärer, barntäcken, sylt, marmelad, 

mjuka djur, juldekorationer m. m.  

Alla intäkter går oavkortat till driften av  

S:t Christine School i Kenya. 

 

Styrelsen/Bitte Brask ordf. 

St Christine Education Centre 

 

P.O. BOX 319, SONDU 

40109 KISUMU, KENYA 
Phone: +254 (0) 724 27 31 99 

  

Föreningen Kisumu 
c/o Bitte Brask 

Olshammarsgatan 54  

S-124 76 Bandhagen 

Tfn: +46(0)70-757 68 77 
 

 

FARSTA GÅRD 

 
 JULMARKNAD    

25 & 26 NOVEMBER 

11.00-16.00 
 

Kom och få en försmak av julen på vår traditionella 

julmarknad. 

Många utställare så det finns något för alla. 

 

Ponnyridning för de minsta lördag och söndag. 

Tomtemor kommer på söndagen och pysslar med barnen i 

Ladan. 

Kanske dyker tomtenissar upp… 

Värdshuset är öppet för lunch eller fika. 

 

 

Julmarknad Prinsvillan 
2023 2-3 dec 10.00-16.00 

 

En stämningsfull marknad med julens 
alla delikatesser, hemslöjd, hantverk 
och julklappar av olika slag. För barnen 
finns julpyssel och möjlighet att träffa 
Tomten! 
 

Park Folketshus, Liseberg 
Göta landsväg 181 Älvsjö 
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Senaste nytt från skolan 
Mellan den 12 till 23 september reste 7 medlemmar i föreningen Kisumu till Kenya för att besöka  

St. Christine school och för 4 av deltagarna även åka på safari till Masai Mara. Här en rapport 

sammanställd av Ulla Stureaus 

 

Efter en dag i Nairobi tillsammans med alla i gruppen åkte Håkan och jag samt Yulia Fatkullina till 

Kisumu och senare till skolan i Kabondo. Yulia är styrelseledamot i Handelsbankens Fadderbarnsfond, 

som är den största sponsorn av skolan. När vi anlände togs vi emot av James, rektor och Paul, bitr. rektor 

samt Odada och vi satte genast i gång att planera de kommande dagarna som visade sig innehålla en hel del 

spännande.  

Ett besök på Equity Bank tillsammans med Judy Ojwang och Odada resulterade i att Judy nu är s.k. second 

signatory för stiftelsens konto i banken. Judy är också styrelseledamot i stiftelsen. Judys roll är att initiera 

utbetalningarna från stiftelsens konto till skolans driftkonto efter en skriftlig ”request” från rektorn. 

Undertecknad överför därefter motsvarande summa till skolans driftkonto. Det innebär att vi nu har riktig 

ordning och reda på alla utbetalningar från Sverige till skolan och våra revisorer blir nöjda. 

Under veckan fick vi besök under några timmar av utbildningsministern från Homa Bay County som vi 

träffat i Sverige i april. I hans sällskap fanns även andra från administrationen i Homa Bay och rektorn för 

Homa Bay University som bor i Kabondo. Syftet med att möta dessa personer var att ta reda på hur Homa 

Bay County skulle kunna stödja St. Christine School. Homa Bay County har ansvaret för all 

förskoleverksamhet och därmed även PP1 och PP2, motsvarande förskoleklasser i Sverige. Vi fick ett halvt 

löfte om stöd till våra förskollärare i form av utbildning och även en extra resurs. Mötet hölls i kenyansk 

stil med tid för var och en att säga sitt.  

Det var en mycket positiv stämning och det finns en välvillig inställning till skolan och ett samarbete. 

Särskilt rektorn för universitetet, som bor i trakten, såg stora möjligheter att St. Christine i en framtid 

kunde få rollen som en mönsterskola beroende på den positiva utveckling man kan se, från de fantastiska 

skolresultaten och den framgångsrika musik och dansverksamheten samt skolans egen odling av majs och 

grönsaker för att kunna servera frukost och lunch till alla elever. Mötet avslutades med elevframträdanden 

och vi serverades en stadig lunch som köket i skolan tillagat. 

En annan dag under veckan var elevernas vårdnadshavare inbjudna för att träffa oss svenskar och för att ta 

del av de fina resultaten av det prov som alla elever deltagit i veckan innan. Återigen presterar årets åttor 

toppresultat och alla kan nog se fram emot att vara behöriga att söka till Secondary school, dvs ha mer än 

250 poäng på slutprovet i slutet av oktober. De nuvarande åttorna är de sista i vår skola som tar 

grundskoleexamen, KCPE, då det kenyanska skolsystemet nu har ändrats.  

Skolans vårdnadshavare framförde att de gärna ser att St Christine får s.k. JSS-klasser (Junior secondary 

school), klasserna 7-9. Eleverna slipper då byta skola under dessa tre år, de vill gärna gå kvar i St 

Christine. Vi tar med oss frågan om vilken sorts skola vi ska registrera framåt, F- årskurs 6 eller F-årskurs 

9. Det behövs en hel del mera resurser för att starta JSS-klasser, nytt klassrum och ett laboratorium. Även 

lärarna i vår skola önskar att få ha årskurserna 7-9 i St Christine. 

Ett antal stationära datorer har nu inköpts till undervisningen samt en projektor för att kunna visa bilder 

och filmer. Datorerna har sponsrats av Handelsbankens Fadderbarnsfond. Ett företag i Norrköping har 

skänkt 6 laptops till skolans administration. De fungerar mycket bra enligt användarna. Det man saknar nu 

är WIFi och möjlighet till internetuppkoppling. I dagsläget finns inte resurser till detta. Rektor undersöker 

kostnaden för detta. 
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Alla elever bjöds på fest av Yulia. Det blev önskemat, ris och bönor, en läsk vardera, kex och lite svenskt 

lösgodis. Riset var det som uppskattades mest! 

Vårt besök i skolan avslutades med en festdag då vi svenskar fick ta emot fina hantverkspresenter och en 

alldeles fantastisk tårta bakad av en av lärarna.   

En händelserik vecka tyckte vi alla, särskilt de som besökte Kenya och skolan för första gången. 

/ Ulla Andersson Sturaeus 

Yulia tillsammans med några av 

eleverna (nedan) 

   
 

 

 

 

 

 
 

 
  Glada elever och personal äter lunch. (ovan) 

 
   ”Gamla” elever på besök håller tal till personal,  

    besökare, elever och vårdnadshavare. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

         
Senaste nytt och fler bilder från skolan och rapporter från skolan finns på: 
Föreningens hemsida www.kisumu.se   

Besök oss även på Facebook.  

Nyheter från föreningen och skolan läggs regelbundet ut på Föreningen Kisumu 

Högtidsgåvor, minnesgåvor och bidrag 

Vill du ge en högtidsgåva eller minnesgåva? Sätt in ditt bidrag på något av våra konton nedan, samt sänd 

ett mail till oss på gava(at)kisumu.se Ange ändamål, uppgifter om den person som vi ska tacka, samt 

vilka givarna är. Vi skickar sedan ett tackkort till mottagaren och anger vilka givarna är.  

Swish-konto: 1236 072 698 Bankgiro: 5734-8534 Plusgiro: 17 62 64 – 0 

 

Önskar du få föreningens kontonummer och IBAN-nummer i Handelsbanken är du välkommen att 

kontakta vår kassör på ekonomi(at)kisumu.se  
 

 

 

 

http://www.kisumu.se/
https://www.facebook.com/F%C3%B6reningen-Kisumu-1815254815373281/?fref=ts
mailto:ekonomi@kisumu.se

